
C ER, -ilDÁO 
Certifico isue a publicidads. deste 

foi realizaria por afixação no 
quadro U. avisoe da Prefeitura 
Municipal. cordame det nin 

a Lei Orgânica do id 
Em, J0LL2 

e Oliveira 
àf e m.  

PODER EXECUTIVO 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS 

DECRETO No. 023/2023 
DE 01 DE MARÇO DE 2023 

EXONERA ASSESSOR DE APOIO 

ADMINISTRATIVO, SÍMBOLO CCE-

I, O SR°. FABRICIO KENYTI 

IRITA HARO, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMISPOLIS, ESTADO DE SERGIPE, 

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do 

Município de Carmópolis-SE, 

RESOLVE: 

Art. 1°. - Exonerar FABRICIO KENYTI IRITA HARO, portador do RG no. 

CPF no. 013.979.335-69, do Cargo em Comissão de Assessor de Apoio 
Administrativo, Símbolo CCE-I, da Secretaria Municipal de Obras e Serviços 

Urbanos, a partir de 01 de março de 2023. 

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 30  - Revogam-se às disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, em 01 de 
março de 2023. 

ESMERALDA PUILVA CRUZ 

Prefeita Municipal 

1 

Prefeitura Municipal de Cannópolis — Praça 16 de Outubro, 135 — Fone (79) 3277-1210 

CNPJ 13.108.535/0001-22 - 	carrnopolis@cannopolis-se.com.br  



C: E. R -1 I , 
cengick3.-.33, 3 vin1ir.d31i3 doste 

rwaaâ,â rtn.,  afixnçán no 
etindiu :.r..n.‘1,,on 00 Elf0Hinia 
Min-fr.:AN& çon'nrrn+1,,  
a Le Wnánc,6 do hl 

Em. 	 01/ 2  

01. ?ra 

OLMO ORCP.Al. 00 

MUNICÍPIO PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS 
Quarta-feira 

01 de Março de 2023 
Pag.: 42 Edição N° 588 

GABINETE DA PREFEITA 

 

PODER EXECUTIVO 
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS 

DECRETO No. 023/2023 
DE 01 DE MARÇO DE 2023 

EXONERA ASSESSOR DE APOIO 
ADMINISTRATIVO, SÍMBOLO CCE-
1, O SR°. FABRICIO KENYTI 
IRITA MARC), E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE, 

; no uso de suas -atribuições-  que lhe são conferidas nos tentos da Lei Orgânica do 

Município de Carrnopolis-SE, 

RESOLVE; 

Art. 10. - Exonerar FABRICIO KENYTI IR/TA MARO, portador do RG no. 

CPF no. 013,979.335-69, do Cargo em Comissão de Assessor de Apoio 

Administrativo, Símbolo CCE-I, da Secretaria Municipal de Obras e Serviços 

Urbanos, a partir de 01 de março de 2023. 

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se às disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMOPOL/S, em 01 de 

março de 2023. 

ESMERALDA 	SILVA CRUZ 
Prefeita Municipal 

1 

Pitreituramunicipa 	Caentópolis -Praçn 16 de Outubro. 135 - Fone (75) 5277-1210 

CNI, I 3. 08.533/0001-2Z. - 	carnwpoliv@enrmopotin-secom.by  

Gestor: - Endereço PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO 
CEP: 49.740-000 CARMOPOLIS/SE 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B71DOCD7B90D5B6A22B0E1 


	00000001
	00000002

